

Obecní úřad Chuchelna

Chuchelna čp. 269, 51301 Semily

Datum: 22. 3. 2017

Vyřizuje: Bažantová

Čj.: 197/2017

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sděluji,

1) Obecně závazná vyhláška č. 1/2015, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce a Obecně závazná vyhláška č. 2/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

2) Obec Chuchelna využívá sběrný dvůr v Semilech, sběrná místa tříděného odpadu jsou v obci 3. Celkem 3 x kontejner na bílé (spodní výsyp 1100 l) a 3 x na barevné sklo (spodní výsyp 1500 l), 4 x PET (horní výsyp 1100 l), 4 x papír (horní výsyp 1100 l), dále po jednom kontejneru na drobné elektro a textil, krabičky do domácností na baterie + 3 sběrná místa, od 1. 4 do 31. 10. kontejnery na bioodpad 3 x.

Pytle na třídění odpadu – plast z domácností, PET, nápojové kartony, kovové obaly a textil – jedno sběrné místo na naplněné pytle u OÚ a 3 klece na stanovištích tříděného odpadu.

3) Smlouvy s EKO-KOM, a.s., DIMATEX CS, spol. s.r.o., ASEKOL s.r.o., ECOBAT s.r.o.

4) Severočeské komunální služby s.r.o.

OBECNÍ ÚŘAD CHUCHELNA
Ilona Bažantová 513 01 Semily
referentka OÚ Tel. 481 622 702
IČ: 002 75 760

